

ANNUAL PROCUREMENT PLAN

Ministry/Division : Ministry of Home Affairs

Agency : Bangladesh Police

Procuring Entity Name and Code: Police Commissioner, RPMP, Rangpur, 3-1220204-105976

Budget Code : 3255101, Computer Consumables.

Budget : Revenue

Financial Year : 2022-2023

Package No	Description of Procurement Package GOODS	Unit	Quantity	Procurement Method and Type	Contract Agreement Authority	Source of Funds	Estimate cost Per Unit in taka (BDT)	Total estimate cost in Taka (BDT)	Time Code for Process	Invite/ Advertise Tender	Tender opening	Tender Evaluation	Approval to Award	Notification of Award	Signing Contract	Total time of contract Signature	Time for completion of Contract
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	অফসেট পেপার (লিগ্যাল সাইজ)	Ream	500	Open Tender Method	HOPE Authorized Officer	GOB	500	250000	Planned Date	14-June-2022	30-June-2022	07-July-2022	14-July-2022	19-July-2022	26-July-2022	-	2022-2023 Financial Year
	অফসেট পেপার (A ⁴ সাইজ)	Ram	550	"	"	"	450	247500	Planned Days	"	"	"	"	"	"	"	"
	মাল্টিপ্লাগ (৫ পোর্ট এবং ৫ মিটার তার বিশিষ্ট)	Pcs	15	"	"	"	1000	15000	Actual Days	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টেনার কাভার (Hp Laser Jet Pro M102a)	Pcs	50	"	"	"	1200	60000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টেনার কাভার (Epson LBP 6030W)	Pcs	360	"	"	"	2000	720000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	ডিজিটাল ফটোকপিয়ার মেশিনের টেনার (SHARP AR-6026NV)	Pcs	20	"	"	"	2800	56000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	ডিজিটাল ফটোকপিয়ার মেশিনের টেনার (Toshiba 3018a)	Pcs	60	"	"	"	8000	480000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L380 Ink Black	Pcs	15	"	"	"	500	7500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L380 Ink Cyan	Pcs	10	"	"	"	500	5000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L380 Ink Magenta	Pcs	10	"	"	"	500	5000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L380 Ink Yellow	Pcs	10	"	"	"	500	5000	"	"	"	"	"	"	"	"	"

১৪

Package No	Description of Procurement Package GOODS	Unit	Quantity	Procurement Method and Type	Contract Agreement Authority	Source of Funds	Estimate cost Per Unit in taka (BDT)	Total estimate cost in Taka (BDT)	Time Code for Process	Invite/ Advertise Tender	Tender opening	Tender Evaluation	Approval to Award	Notification of Award	Signing Contract	Total time of contract Signature	Time for completion of Contract
2	Epson L-130 Ink - Black	Pcs	15	"	"	"	500	7500	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Epson L-130 Ink - Cyan	Pcs	10	"	"	"	500	5000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L-130 Ink - Magenta,	Pcs	10	"	"	"	500	5000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L-130 Ink - Yellow	Pcs	10	"	"	"	500	5000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	ব্রায়ার মেশিন (কম্পিউটার পরিষ্কার করার যন্ত্রাংশ মেশিন)	Pcs	5	"	"	"	2000	10000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ (Hp Laser Jet Pro M15a)	Pcs	25	"	"	"	2000	50000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ (Hp Laser Jet Pro M12a)	Pcs	70	"	"	"	2000	14000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ HP LaserJet Pro M254 DW-BLACK	Pcs	4	"	"	"	6500	26000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ HP LaserJet Pro M254 DW-YELLOW	Pcs	4	"	"	"	6500	26000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ HP LaserJet Pro M254 DW-CYAN	Pcs	4	"	"	"	6500	26000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ HP LaserJet Pro M254 DW-MAGENTA	Pcs	4	"	"	"	6500	26000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ (HP laser Jet 107a)	Pcs	200	"	"	"	1200	240000	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	কম্পিউটার টোনার কাটিজ (Hp laserjet pro 400 m401dn)	Pcs	12	"	"	"	2500	30000	"	"	"	"	"	"	"	"	"

৯

Package No	Description of Procurement Package GOODS	Unit	Quantity	Procurement Method and Type	Contract Agreement Authority	Source of Funds	Estimate cost Per Unit in taka (BDT)	Total estimate cost in Taka (BDT)	Time Code for Process	Invite/ Advertise Tender	Tender opening	Tender Evaluation	Approval to Award	Notification of Award	Signing Contract	Total time of contract Signature	Time for completion of Contract
2	কম্পিউটার টোনার ফাইজি (Hp laserjet pro 404dn)	Pcs	12	"	"	"	2500	30000	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	Epson L3110 Ink - Black	Pcs	7	"	"	"	500	3500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L3110 Ink - Cyan	Pcs	5	"	"	"	500	2500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L3110Ink - Magenta	Pcs	5	"	"	"	500	2500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	Epson L3110Ink - Yellow	Pcs	5	"	"	"	500	2500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	hp deskjet 2320 Black ink	Pcs	5	"	"	"	1500	7500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	hp deskjet 2320 Tri Color ink	Pcs	5	"	"	"	1500	7500	"	"	"	"	"	"	"	"	"
							Total	23,77,500/-									

Ar